様式第１号

令和　　年　　月　　日

杵築市道路愛護報奨金交付申請書

　杵築市長　　　　　　様
道路愛護団体名
代表者住所

代表者氏名

連　絡　先

　別紙のとおり道路愛護活動を実施したいので、杵築市道路愛護報奨金交付要綱第６条により、関係書類を添えて申請します。

記

　　草刈作業延長　　　　　　　　ｍ／回　×　　　回　＝　　　　　ｍ

　　報奨金交付申請額　　　　　　ｍ　×　　15円／ｍ　＝　　　　　円

　１.参加者名簿　　　　　　　　　　　　　　　　　　（参加者人数　　名）

（団体人数が20名以上になる場合、参加者名簿を省略せずに別紙に記入をお願いします）

区長確認欄※　　行 政 区
区長氏名

連 絡 先
※区長が団体代表者を兼ねる場合は記入の必要はありません。
２．杵築市道路愛護報奨金実施計画箇所表
	路　　線　　名
	延長（ｍ）
	草刈
回数
	実施予定日

	計

３．位置図
４．その他